PORTARIA SRH/SAEB Nº 64 DE 16 DE JUNHO DE 2021.
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento as decisões judiciais abaixo, de acordo com a orientação da Procuradoria Geral do Estado
da Bahia e tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB – 02/2019, de 15 de outubro de 2019, publicado
no Diário Oficial do Estado da Bahia de 16 de outubro de 2019, do Concurso Público para Seleção de Candidatos ao
Curso de Formação de Soldado da Polícia Militar da Bahia e do Corpo de Bombeiros Militar da Bahia do quadro de
pessoal da Polícia Militar da Bahia e do Corpo de Bombeiros Militar da Bahia, RESOLVE: Divulgar o Resultado
Definitivo da 1ª Etapa: Provas Objetivas, dos candidatos sub judice abaixo listados, em cumprimento à liminar
concedida.

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos

ANEXO I
CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRÊNCIA SUB JUDICE

(RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS)

Cargo/Quadro de Praças: Aluno Soldado Polícia Militar - Feminino
Região de Classificação – - Município/Sede: 08 - INTERIOR TEIXEIRA DE FREITAS

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA CLASS. AÇÃO JUDICIAL

2046086-4 TUANNE AVELAR DA SILVA 87,20 3 8000170-73.2021.8.05.0165

Cargo/Quadro de Praças: Aluno Soldado Polícia Militar - Masculino
Região de Classificação – - Município/Sede: 04 -  INTERIOR ILHÉUS

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA CLASS. AÇÃO JUDICIAL

2065575-4 MARCIEL MELO MOREIRA 84,00 69 8025602-41.2020.8.05.0000

Cargo/Quadro de Praças: Aluno Soldado Polícia Militar – Masculino
Região de Classificação - Município/Sede: 05 -  INTERIOR VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA CLASS. AÇÃO JUDICIAL

2032427-8 LUCAS DOS SANTOS ALMEIDA 82,40 143 8019620-46.2020.8.05.0000

ANEXO II

CANDIDATO NEGRO SUB JUDICE
(RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS)

Cargo/Quadro de Praças: Aluno Soldado Polícia Militar –  Feminino
Região de Classificação – -Município/Sede: 08 - INTERIOR TEIXEIRA DE FREITAS

Inscrição Nome OBJETIVA CLASS. AÇÃO JUDICIAL

2046086-4 TUANNE AVELAR DA SILVA 87,20 2 8000170-73.2021.8.05.0165

Cargo/Quadro de Praças: Aluno Soldado Polícia Militar – Masculino
Região de Classificação - Município/Sede: 05 -  INTERIOR VITÓRIA DA CONQUISTA

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA CLASS. AÇÃO JUDICIAL

2032427-8 LUCAS DOS SANTOS ALMEIDA 82,40 58 8019620-46.2020.8.05.0000